



Office of the Chief Project Director, Watershed Management Directorate,  
Indira Nagar Forest Colony, Dehradun (Uttarakhand)

Phone No. 0135-2768712 , 2760170

Fax no. 0135-2760170, 2762839

[www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in), [wmd-ua@nic.in](mailto:wmd-ua@nic.in)

Letter No. 1801/10-34 (UDWDP-II) Dehradun : Dated 17 January, 2019

Reference No. 28 /UDWDP-II/2018-19

**'ADVERTISEMENT'**

Watershed Management Directorate of Uttarakhand is implementing the World Bank funded Uttarakhand Decentralized Watershed Development Project Phase -II (Gramya- II) in 8 hilly districts of Uttarakhand, the Watershed Management Directorate, Uttarakhand intends to apply part of the proceeds of the fund for hiring consultants for the Project on contractual basis initially for one year. The honorarium will be fixed after negotiation. Hence, application/ EOI from eligible candidates are invited for the following posts under the project.

Sl. No.	Ref. No.	Name of Post	No. of Post
1	28 /UWDP-II/2018-19	Agribusiness Consultant	01

Application/ EOI in prescribed format must be submitted by Speed Post or By hand in a sealed envelope to the address given below **latest by 4:00 P.M., 11<sup>th</sup> February, 2019**. It is mandatory to write "**Application for Agribusiness Consultant**" on the top of envelope. If on the last date the office is closed due to declaration of holiday by the government, the applications/ EOIs may be submitted on the next working day by the same time. No proposals beyond the date mentioned will be entertained. The Prescribed format for application, Terms of Reference (ToR) and other project related details can be download from WMD website [www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in).

**Chief Project Director**

Watershed Management Directorate,  
Indira Nagar, Forest Colony, Dehradun  
Uttarakhand PIN 248 006



कार्यालय मुख्य परियोजना निदेशक, जलागम प्रबन्ध निदेशालय, उत्तराखण्ड,  
इन्दिरा नगर फौरेस्ट कालोनी, देहरादून।

Phone No. 0135-2768712, 2760170

Fax no. 0135-2760170, 2762839

[www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in), [wmd-ua@nic.in](mailto:wmd-ua@nic.in)

पत्रांक

1801 / 10-34 (UDWDP-II) /

दिनांक : देहरादून :

17 जनवरी 2019

**संदर्भ संख्या 28 / UDWDP-II/2018-19**

**::विज्ञापन::**

जलागम प्रबन्ध निदेशालय, उत्तराखण्ड, देहरादून द्वारा राज्य के 8 पर्वतीय जनपदों में विश्व बैंक वित्त पोषित उत्तराखण्ड विकेन्द्रीकृत जलागम विकास परियोजना, फेज-2 (ग्राम्या-2) संचालित की जा रही है। परियोजना की लागत का कुछ अंश परियोजना क्रियान्वयन में सहयोग हेतु अनुबन्ध के आधार पर कंसलटेंट्स तैनात करने हेतु किया जाना है।

अतः निम्नलिखित पद हेतु Terms of Reference (TOR) में उल्लेखित निर्धारित योग्यता धारित इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन पत्र/अभिरुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित किये जाते हैं।

क्र०सं०	संदर्भ संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या
1	28/UDWDP-II/2018-19	Agribusiness Consultant	01

उक्त पद हेतु मानदेय का निर्धारण आपसी समझौते के आधार पर किया जायेगा तथा प्रारम्भ में अनुबन्ध की अवधि एक वर्ष की होगी। उक्त पद हेतु आवेदन पत्र/अभिरुचि की अभिव्यक्ति निर्धारित प्रारूप में स्पीड पोस्ट अथवा व्यक्तिगत रूप से सीलबंद लिफाफे में निम्न पते पर **दिनांक 11 फरवरी, 2019 के अपरान्हन 4.00 बजे तक** प्राप्त किये जायेंगे, तथा आवेदन पत्र के लिफाफे के ऊपरी भाग में **"Application For Agribusiness Consultant"** अंकित करना अनिवार्य है। निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा। आवेदन पत्र/अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि को राजकीय अवकश घोषित होने की स्थिति में आगामी कार्य दिवस को उपरोक्त समय तक जमा किया जा सकता है।

आवेदन पत्र के लिये निर्धारित प्रारूप, सेवा शर्तें (Terms of Reference) तथा परियोजना सम्बन्धी अन्य जानकारी जलागम प्रबन्ध निदेशालय की वेबसाइट [www.wmduk.gov.in](http://www.wmduk.gov.in) से प्राप्त की जा सकती है।

मुख्य परियोजना निदेशक  
जलागम प्रबन्ध निदेशालय  
इन्दिरा नगर, फौरेस्ट कालोनी, देहरादून  
उत्तराखण्ड, पिन - 248006